平成29年10月12日

毘沙門台東町内会

会長　岩渕　章

毘沙門台東町内会

ブロック幹事及び執行役員各位

平成29年度

第2回（中間）役員全員会議開催について（ご案内）

平素は町内会活動へのご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、平成29年度の町内会上半期の運営状況の報告及び下半期事業への取

組み並びに役員の皆様からご意見やご提案等について協議いたしたく下記のと

おり役員全員会議を開催いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますがご出席いただきますようご案内いたし

ます。

記

1　日　時　　平成29年11月12日（日）　14：00－16：00

2　場　所　　フラワーホール（東第2公園内）

3　議　題　　（1）平成29年度上期事業及び予算の執行状況報告について

（2）平成29年度下期事業計画への取組み等について

（3）各ブロックの幹事及び会員からの要望並びに意見交換等に

ついて

（4）その他

※各幹事さん、執行役員さんは、会員さん等からの要望や意見、或いは

町内の住環境等でお気づきのことなどあれば、まとめておいてくださ

い。当日の意見交換の場で協議したいと思います。